
PACHET PRODUSE ELECTRICE CONFORM CERERE OFERTA ENET

I.D.: 55259021

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.607,49 RON - 1.607,49 RON

Descriere: 1. TUB NEON PH 18W POLAR - 25 BUC X 4.6200 LEI = 115.55 LEI ; 2. TUB NEON PH 36W POLAR - 25 BUC X 4.6200 LEI = 115.55 LEI ; 3. BEC UPTEC LED A60 SMD E27 10W LR - 20 BUC X 5.5500 LEI = 110.92 LEI ; 4. BEC BRAYTRON LED 9W R63 6400K- 6 BUC X 12.9400 LEI = 77.65 LEI ; 5. CORP IP65 LED 2X150CM GTV PT TUB LED - 5 BUC X 83.1900 LEI = 415.97 LEI ; 6. TUB LED 1500MM 24W LR T8 BRAYTRON - 10 BUC X 23.1100 LEI = 231.09 LEI ; 7. GW CUTIE APARENTA 4P IP40 GW27004 - 5 BUC X 10.1700 LEI = 50.84 LEI ; 8. GW CUTIE APARENTA 2P IP40 GW27002 - 10 BUC X 5.5500 LEI = 55.46 LEI ; 9. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 20 BUC X 4.6200 LEI = 92.44 LEI ; 10. ELEMATIC BANDA IZOLATOARE 25 M - 20 BUC X 4.6200 LEI = 92.44 LEI ; 11. BEC VE 13W E27 LR SAMSUNG A65 - 10 BUC X 9.2400 LEI = 92.44 LEI ; 12. PT ELBI ALSU COMUTATOR - 2 BUC X 9.2500 LEI = 18.49 LEI .
